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E R I N D I S B R É F 

Faghópur um bættar starfsaðstæður í leikskóla 

 

Ábyrgðarmaður:  

Fanney Dóróthe Halldórsdóttir, sviðsstjóri fræðslu – og frístundsviðs.  

Hlutverk:  

Hlutverk hópsins er að vinna áfram með tillögur sem lagðar voru fram í skýrslu starfshópur um 

starfsaðstæður í leikskólum sem starfaði á vorönn 2018 og koma jafnframt með fleiri nálganir 

sem stuðlað geta að bættum aðstæðum í leikskólum bæði fyrir börn og starfsfólk með það að 

markmiði að gera leikskólastarfið enn eftirsóknarverðara.  

Einnig að hópurinn kortleggi og meti þarfir með t.d málþings til þess að greina hvar þörfin er 

mest. 

Helstu verkefni: 

Að vinna áfram með þær tillögur sem lagðar voru fram í fyrri starfshópi: 

 Þróun vistunartíma barna. Framtíðarsýn um vistunartíma. Tölur frá Hagstofu frá 1998- 

2016 og niðurstaða OECD skýrslu hafðar til hliðsjónar. 

 Stærð barnahópa; að stærð barnahópa verði skoðuð og þær afleiðingar sem álag, sem 

því fylgir að vera í litlu rými löngum stundum. 

 Skoði breytingar á barngildisviðmiðum hjá 4 og 5 ára börnum. 

 Tillaga um gjaldfrjálsan leikskóla. 

 Vinnutími leikskólakennara verði sambærilegur því sem er á öðrum skólastigum 

 Sértækar aðgerðir til að tryggja stöðugleika í starfsmannahópum 

 Móttaka nýliða efld. 

 Mentor/handleiðsla og aukinn stuðningur við nýja starfsmenn.  

 Forgangsröðun verkefna í leikskólum, með það að markmiði að draga úr álagi.      

 Annað sem hópnum finnst mikilvægt að meta     



Faghópinn/stýrihópinn skipa:      

Inga Fríða Tryggvadóttir leikskólastjóri 

Hulda Snæberg Hauksdóttir leikskólastjóri 

Linda Björk Halldórsdóttir aðstoðarleikskólastjóri 

Ásgerður Kristjánsdóttir sérkennslustjóri 

Jenný Dagbjört Gunnarsdóttir þróunarfulltrúi leikskóla 

Fanney Dóróthe Halldórsdóttir sviðstjóri fræðslu- og frístundaþjónustu 

 

Verkefnisstjóri faghópsins: 

Þróunarfulltrúi leikskóla 

 

Til ráðgjafar og samstarfs: 

Kallaðir verða til aðilar bæði innan og utan sveitarfélagsins sem sérþekkingu hafa á 

viðfangsefninu. Faghópurinn nýti við vinnu sína þau gögn sem starfshópur um bættar 

starfsaðstæður í leikskóla vann á vorönn 2018 

 

Starfsstími:  

Hópurinn skili af sér tillögum í skýrsluformi eigi síðar en 15. mars 2019. 

 

Skil:            

Tillögur skulu vera kostnaðarmetnar og þeim ber að skila til ábyrgðarmanns ásamt rökstuðningi 

ásamt skilgreiningu á ábyrgð á framkvæmd tillagna.  

Tillögum skal skila með lokaskýrslu.     

 

 

 

   Hafnarfirði, 10. október 2018                                                                                                        


